kumulatif sampai dengan 24 minggu atau 840 (delapan ratus empat puluh) jam kumulatif
diberikan pengakuan setara dengan 20 (dua puluh) sks;

!‍ Pembelajaran lebih dari 24 (dua puluh empat) minggu atau 840 (delapan ratus empat
puluh) jam kumulatif sampai dengan kurang dari 40 (empat puluh) minggu atau 1400 (seribu
empat ratus) jam kumulatif diberikan pengakuan sks tambahan sejumlah 1 (satu) sks setiap
tambahan 1 (satu) minggu atau 35 (tiga puluh lima) jam kumulatif; dan

!‍ Pembelajaran antara 40 (empat puluh) minggu atau 1400 (seribu empat ratus) jam
kumulatif sampai dengan 48 (empat puluh delapan) minggu atau 1680 (seribu enam ratus
delapan puluh) jam kumulatif diberikan pengakuan setara dengan 40 (empat puluh) sks.

elenpuspita@edu.unisbank.ac.id

Pengakuan Pelaksanaan Pembelajaran
Program Kampus Merdeka di Luar Perguruan Tinggi Asal

-KEPMENDIKBUD RI NOMOR 74/P/2021-

Kegiatan Pembelajaran :